
For
Purpose
Category
Period covered by trip June 28, 2017 to June 30, 2017
Places visited
Transportation expenses
Accomodation
Meals
Other Expenses
Total

Pour
Objectif
Catégorie
Période Couverte par le voyage 28 juin 2017 au 30 juin 2017
Endroits visités
Coûts de transport
Hébergement
Repas
Autres dépenses
Total

Visite avec opérateur de train

Martin R Landry, Chief Commercial Officer
Visit with Train Operator

Operational Activities

Fort Lauderdale & Palm Beach, Florida
$1,068
$557
$312
$145

$2,082

Martin R. Landry, Chef Affaires commerciales

2 082$

Activités Opérationnelles

Fort Lauderdale & Palm Beach, Florida
1 068$
 557$
 312$
 145$
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